
UCHWAŁA NR XI/57/2015
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/178/09 Rady Powiatu w Olecku z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia powiatowego programu zdrowotnego „Profilaktyka raka szyjki macicy na lata 2009 – 2015”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072
i z 2015 r. poz. 871) w związku z art. 48 ust. 1 i 48a ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r.
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015 r.
poz. 581) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się wydłużyć do roku 2020 okres trwania powiatowego programu zdrowotnego
„ Profilaktyka raka szyjki macicy na lata 2009-2015” przyjętego uchwałą Nr XXIX/178/09 Rady Powiatu 
w Olecku z dnia 27 sierpnia 2009 r.

§ 2. Na mocy niniejszej uchwały zmianie ulegają następujące zapisy Programu, o którym mowa
w § 1:

1. Strona tytułowa otrzymuje brzmienie:

„Powiatowy program zdrowotny „Profilaktyka raka szyjki macicy na lata 2009-2020”.

2. Termin realizacji programu znajdujący się na stronie 5 otrzymuje brzmienie: „Czas trwania programu – 
12 lat, tj. od 2009 r. – do 2020 r.”

3. Zdania odnoszące się do źródeł finansowania i realizacji programu znajdujące
się na stronie 6 otrzymują brzmienie:

- „Źródła finansowania realizacji powiatowego programu zdrowotnego „ Profilaktyka raka szyjki macicy na 
lata 2009-2020”

- „Samodzielne stanowisko ds. zdrowia, rehabilitacji osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej będzie 
koordynować przebieg powiatowego programu zdrowotnego „ Profilaktyka raka szyjki macicy na lata 
2009-2020” i corocznie sporządzać sprawozdanie z jego realizacji.”.

4. Ostatnie zdanie na stronie 7 otrzymuje brzmienie:

- „Skutki choroby dla kobiet są niszczące w sferze osobistej i zawodowej - chcemy temu zapobiec poprzez 
działania zaplanowane w powiatowym programie zdrowotnym „Profilaktyka raka szyjki macicy na lata 2009-
2020”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: BDBDD6DD-D57D-4DEE-BCFB-8D9051B5F03E. Podpisany Strona 1




